



Nr sprawy : KP 14/06/2020

Ciechocinek, 2020.06.30

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: KP 14/06/2020

Nazwa zadania: Dostawa zamknięć koronowych pry – off – CPV 44618300 – 8

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Zapytanie nr 3:

W związku z tym, że przedmiotem przetargu są zamknięcia z nadrukiem :

Czy jesteście Państwo w posiadaniu pliku graficznego w krzywych (Corel Draw lub Adobe Illustrator), a jeżeli tak to czy udostępnicie je Państwu firmie, która wygra przetarg (oczywiście jeżeli będzie to firma inna, niż ta z którą pracowaliście Państwo do tej pory) ?

Odpowiedź na zapytanie nr 3 :

Zamawiający nie jest w posiadaniu pliku graficznego w krzywych.

Zapytanie nr 4:

W załączniku nr 4 (Umowa) w par. 4, punkt 1 znajduje się zapis, iż dostawy będą realizowane w ciągu 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia. Natomiast nie znalazłem w tej Umowie, paragrafu, który mówi o czasie potrzebnym na akceptację nadruku oraz wykonanie produkcji. Nie jest to możliwe w czasie 5 dni roboczych, a zatem czy wyrażacie Państwo zgodę na wprowadzenie do Umowy paragrafu, który będzie regulował tą kwestię ?

Odpowiedź na zapytanie nr 4 :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania